

Koszty produkcji 1 ha sianokiszonki w belach

Wyszczególnienie	Jedn.	Wariant I			Wariant II		
		Ilość	Cena j.	Wartość	Ilość	Cena j.	Wartość
RAZEM WARTOŚĆ PRODUKCJI		zł		0,00	zł		0,00
Produkcja główna - sianokiszonka	dt	175,00		0,00	225,00		0,00
Produkcja uboczna	dt			0,00			0,00
RAZEM KOSZTY BEZPOŚREDNIE		zł		1337,50	zł		1629,15
1. RAZEM MATERIAŁ SIEWNY:		zł		120,00	zł		120,00
- własny	dt			0,00			0,00
- z zakupu 1/3 normy wysiewu	kg	10,00	12,00	120,00	10,00	12,00	120,00
2. RAZEM NAWOŻENIE		zł		929,50	zł		1149,15
N	kg	110,00	3,93	432,30	140,00	3,93	550,20
P	kg	70,00	3,85	269,50	80,00	3,85	308,00
K	kg	90,00	2,53	227,70	115,00	2,53	290,95
3. RAZEM ŚRODKI OCHRONY ROŚLIN		zł		0,00	zł		0,00
4. RAZEM KOSZTY SPECJALISTYCZNE		zł		288,00	zł		360,00
A. Specjalistyczne wydatki	zł			288,00			360,00
Folia	szt	0,80	360,00	288,00	1,00	360,00	360,00
B. Usługi specjalistyczne prod. roślinnej	zł			0,00			0,00
C. Najem dorywcy do prac specjali.	zł			0,00			0,00
5. RAZEM INNE KOSZTY		zł		0,00	zł		0,00
Koszt bezpośredni prod. 1 dt	zł			7,64			7,24
Nadwyżka bezpośrednia bez dopłat	zł			-1337,50			-1629,15
RAZEM KOSZTY POŚREDNIE		zł		2352,69	zł		3033,70
K. ogólnogospodarcze-10% k. bezpośr.	zł	1,00	133,75	133,75	1,00	162,92	162,92
Ciągnik własny	cnh	14,00	81,71	1143,94	18,00	81,71	1470,78
Prasa zwijająca + owijarka	bele	43,00	25,00	1075,00	56,00	25,00	1400,00
RAZEM KOSZTY OGÓŁEM		zł		3690,19	zł		4662,85
Koszt produkcji 1 dt	zł			21,09			20,72

Średnia waga 1 belii - 400 kg

Opracowanie: Magdalena Netczuk-Dmowska, Oddział Siedlce, listopad 2014r.